Convocazione riunione ordinaria della Consulta del personale tecnico-
amministrativo bibliotecario e CEL - 15 novembre 2022 , ore 10:00.-

Carlo Montanari <carlo.montanari@unipg.it>

gio 10/11/2022 10:47

A: Nicoletta Barsanti <nicoletta.barsanti@unipg.it>;Fabio Ceccarelli
<fabio.ceccarelli@unipg.it>;Alessandra Fagugli <alessandra.fagugli@unipg.it>;Sara Giglioni
<sara.giglioni@unipg.it>;Francesca Volentiera <francesca.volentiera@unipg.it>;Enrica Ferranti
<enrica.ferranti@unipg.it>

Cc: Cristian Spera <cristian.spera@unipg.it>

Gentilissimi membri
della Consulta del Personale
tecnico-amministrativo bibliotecario e CEL

Facendo seguito agli accordi intercorsi per le vie brevi ed in qualita di membro pit anziano in
ruolo, visto l'art. 3 del Regolamento della Consulta si comunica quanto segue:
E' convocata la prima seduta della Consuita 2022/2025 in data 15 novembre 2022, ore 10,00 con il
seguente ordine del giorno:

o Presa d'atto del verbale della seduta precedente;
e Designazione del Presidente ed elezione del Vicepresidente;
e Varie ed eventuali.

La seduta si terra presso 'Aula Dessau.

Cordiali saluti.

Eletto pil anziano in ruolo
f.to Carlo Montanari
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